
Protokół 
z posiedzenia wspólnego Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zawidowie 

                 odbytego w dniu 03 marca 2016 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Miejskiego w Zawidowie 

 
 
Posiedzenie Komisji rozpoczęto o godz. 16.00. Posiedzeniu przewodniczył pan Andrzej 
Pilarski – Przewodniczący Rady Miejskiej w Zawidowie 
Udział w posiedzeniu wzięli radni oraz zaproszeni goście - listy obecności radnych oraz 
zaproszonych gości stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący A. Pilarski poprosił Przewodniczących Komisji Stałych o otwarcie posiedzeń 
Komisji. 
Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Pani Elżbieta Sontowska otworzyła 
posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów.  
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Pan Piotr Kosewicz otworzył 
posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Pani Teresa Brud 
otworzyła posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
 
 

1. Przyjęcie protokołu z obrad XIV sesji Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia  
27 stycznia 2016 r. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zawidowie. 
3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Zawidowa z działalności między sesjami. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2016,  
b) przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Zawidów w 2016 roku,  
c) przyjęcia i zatwierdzenia planu odnowy miejscowości Zawidów na lata 2016 – 2022.  

5. Zapytania, wnioski i interpelacje.  
6. Sprawy różne. 

 
 

4. Podjęcie uchwał w sprawie:  
c) przyjęcia i zatwierdzenia planu odnowy miejscowości Zawidów na lata 2016 – 2022.  

 
Przewodniczący rady A. Pilarski oznajmił, iż na posiedzeniu obecny jest Pan Dariusz Gawlik 
przedstawiciel firmy Eu – Consult, która zajmuje się opracowywaniem Planu Odnowy 
Miejscowości Zawidów.  
Pan Dariusz Gawlik przekazał, iż POM jest dokumentem strategicznym, który wymagany jest 
na etapie starania się o dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.  
Pan Dariusz Gawlik omówił Plan Odnowy Miejscowości Zawidów za pomocą prezentacji 
multimedialnej.  
Pytań nie zadano.  
Przewodniczący Rady A. Pilarski podziękował Panu Dariuszowi Gawlikowi za zreferowanie 
tematu i obecność na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej. 
 
 
 
 



a) wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2016,  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski poprosił o szczegóły działu 851 – Ochrona 
zdrowia, a mianowicie zwiększenia wydatków w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem na 
zakup wyposażenia do Przychodni Rejonowej w Zawidowie. 
Skarbnik Miasta Kazimiera Bilmon wyjaśniła, iż dotyczy to dofinansowania na wyposażenie 
do gabinetu rehabilitacyjnego. 
Radny Damian Ryż zadał pytanie odnośnie działu 630 – Turystyka, a mianowicie czego 
dotyczy opracowanie projektu „Witka – Smeda” 
Burmistrz Miasta Robert Łężny odpowiedział, iż dotyczy to projektu na wykonanie ścieżek 
rowerowych od ul. Ostóżno, które będą połączone z Czechami.  
 

b) przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Zawidów w 2016 roku,  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski przekazał, iż projekt uchwały jest podejmowany 
corocznie i jest on obligatoryjny 
Pytań nie zadano.  
 
Wobec braku pytań Przewodniczący A. Pilarski o godzinie 16.50 zakończył część wspólną 
posiedzenia. 
 
 
            Protokołowała:                                                                  Przewodniczył: 

       Izabela Matuszczyk                                               Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                   

                                                                                                        Andrzej Pilarski 


